2 0 2 1年 1 1月 1 5日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 脇 坂   剛

(コード番号 ８１４５ 名証第二部）

問 合 せ 先  取締役総務部長 中 川 正 一

ＴＥＬ （０５２）６８３－３００１

特別利益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

 当社は、2022年３月期第２四半期会計期間において、下記のとおり特別利益を計上いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益（補助金収入）の計上について

当社は、2022 年３月期第２四半期会計期間（2021 年７月１日～2021 年９月 30 日）

におきまして令和２年度実施の令和２年度品目横断的販売促進緊急対策事業のうち

地域の創意による販売促進事業における補助金１億 97 百万円を、「補助金収入」と

して計上いたしました。

２．  業績への影響について

本件につきましては、本日2021年11月15日公表の「2022年３月期 第２四半期決算

短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

以 上